Российская  Федерация
 Республика Алтай

Муниципальное   образование

«Усть-Коксинский район»

Совет депутатов

МО «Усть-Коксинский район»

	[image: image1.jpg]

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Муниципал тÖзÖлмÖ

«Коксуу-Оозы аймак»

Депутаттардын аймак Соведи

РЕШЕНИЕ                             ПРОЕКТ                                                       ЧЕЧИМ

«____» ___________ 2022 года                                                          № __________
с. Усть-Кокса

О внесении изменений в решение

Совета депутатов от 21.12.2021 года № 39-10
«Об утверждении прогнозного плана

приватизации муниципального имущества

на 2022 год»

В соответствии с Положением «О приватизации муниципального имущества муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай», Совет депутатов муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай,
Р Е Ш И Л:
1. Приложение к Решению Совета депутатов от 21.12.2021 года № 39-10 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества на 2022 года» внести изменения в пункт 4 изложив его в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование объекта, адрес
	Способ приватизации
	Срок приватизации
	Нормативная цена,

руб

	4
	Автомобиль УАЗ 2206, 1998 года выпуска, VIN XTT 220600W0027873, регистрационный номер Р 253 АН 04
	Продажа на аукционе
	IV квартал 2022 года
	51000,00

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию путём его размещения на официальном сайте муниципального образования «Усть-Коксинский район» Республики Алтай. Информация о размещении на официальном сайте настоящего Решения подлежит опубликованию в газете «Уймонские вести».
Председатель Совета депутатов                                            Глава муниципального образования

МО «Усть-Коксинский район»                                               «Усть-Коксинский район»

_________________ И.Ю. Щеглов
          ____________________ О.В. Акимов
PAGE